平成２３年１月２６日

各 位

会 社 名 イハラケミカル工業株式会社

代表者名 取締役社長 望月 信彦

（コード番号 ４９８９ 東証第一部）

問合せ先 人事総務部長 丸山 春樹

(TEL. ０３－３８２２－５２２３ )

（訂正）代表取締役の異動に関するお知らせ

本日１０時３０分に開示いたしました「代表取締役の異動に関するお知らせ」に一部表

記の誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．代表取締役の「略 歴」の修正

＜修正前＞

略 歴

昭和５０年４月 当社入社

平成１６年１月 当社生産事業本部生産部長

平成１８年７月 当社生産部長

平成１９年１月 当社取締役 生産部長

平成２２年１月 当社代表取締役 技術本部長（現在）

＜修正後＞

略 歴

昭和５０年４月 当社入社

平成１６年１月 当社生産事業本部生産部長

平成１８年７月 当社生産部長

平成１９年１月 当社取締役 生産部長

平成２２年１月 当社取締役 技術本部長（現在）

以 上